
Joulukuun kk-kirje 

Uinnin lyhyen radan Pohjoismaiden mestaruuskilpailut ratkottiin 28.-30.11.2025 Islannin Reykjavikissa. 
Uinti Turulta kilpailussa mukana olivat Venla Holma ja Melissa Paukkunen. Heidän mukaansa 
kilpailusta tarttui upeat kuusi mitalia. Venla Holma voitti nuorten sarjan 100pu ja saavutti hopeaa 
yleisessä sarjassa 50su ja nuorten sarjan pronssia 100su. Melissa saavutti pronssisen mitalin nuorten 
sarjan 100pu matkalta. Lisäksi kaksikko saavutti viestimitaleja. 
 
Parhaillaan Puolan Lublinissa uidaan lyhyen radan EM-kilpailut. Kilpailuissa mukana on kolme 
seuramme uimaria Aliisa Soini, Ellen Kaituri ja Ajjuub Ezzat. Kilpailut ovat lähteneet uimareiltamme 
upeasti käyntiin, sillä Aliisa Soini on jo kahden kilpailupäivän aikana ehtinyt uimaan kolme uutta 
Nuorten SE-aikaa (50pu, 100sku ja 50vu). Yle Urheilu välittää LREM-uinnit TV2:lla sekä Yle Areenassa. 
 
IKM-loppukilpailut uidaan 12.-14.12. Raumalla. Åtukselta kilpailuissa nähdään 38 uimaria ja 172 
starttia. Kilpauintikauden päättävät lyhyen radan SM -uinnit Jyväskylässä 18.-21.12.2025. Åtus lähtee 
jahtaamaan SM-mitaleja 40 uimarin joukkueella. 
 
Vapaaehtoiset ovat kilpailuidemme selkäranka. Ensi vuonna 2026 järjestämme omien kansallisten 
kilpailuiden lisäksi SFI-mestaruusuinnit maaliskuussa ja Masters PM -uinnit lokakuussa. Kilpailut eivät 
olisi mahdollisia ilman vapaaehtoisten korvaamatonta panosta. Altaan reunalla nähdään usein ne 
samat tutut kasvot – osa heistä jo yli kymmenen vuoden ajan, vaikka omat lapset eivät enää ui. Tämä 
kertoo vahvasta yhteisöllisyydestä, mutta samalla toivomme lämpimästi uusia vapaaehtoisia mukaan 
joukkoon. Myös pitkään mukana olleet vapaaehtoisemme haluaisivat tutustua uusiin seuramme jäseniin 
ja jakaa tehtäviä ja osaamista laajemmalle porukalle.  
Kilpailut ovat aina hieno osoitus seurahengestä: yhdessä tekemisen ilo näkyy niin toimitsijoissa, 
valmentajissa, uimareissa kuin yleisössäkin. Lisäksi vapaaehtoistyöllä on merkittävä taloudellinen 
vaikutus. Esimerkiksi IKM-aluekilpailujen järjestäminen toi seuralle noin 10 000 € säästöt, sillä omien 
uimareiden starttimaksuja ei järjestämissämme kilpailuissa tarvitse maksaa. Jokainen apukäsi on 
tärkeä. Ei tarvita erityistä osaamista – into yhdessä tekemiseen riittää. Ohessa vielä 
toimitsijakäsikirjamme. 
 
Åtuksen Joulujuhlaa vietetään tiistaina 7.1.2026 klo 17.30 - 19.30 Turun Messukeskuksessa. Juhla 
pidetään tammikuussa SM-uintien ajankohdan takia. Luvassa on yhteisöllistä tunnelmaa ja 
palkitsemisia kuluneen vuoden suorituksista, jouluisen puuron ja glögin kera. Järjestelyjä varten 
pyydämme teitä ilmoittautumaan tapahtumaan 21.12.2025 mennessä (linkki toimitetaan erikseen). 
Mukaan mahtuu 400 osallistujaa. 
 
Lasten uintikerhoon, kursseille ja harrasteryhmiin ilmoittautuminen on verkkosivuillamme käynnissä 
www.uintiturku.fi/kurssit/. Toimintaamme voi käyttää Turun kaupungin Boostii-etua www.turku.fi/boostii. 
 
Turun Osuuskauppa on luonut oman lasten ja nuorten urheilutoiminnan tukemiseen tarkoitetun 
Kannustajat-järjestelmän. Kaikki Turun Osuuskaupan asiakasomistajatalouksien pääjäsenet voivat 
lähteä kannustamaan omaa suosikkiseuraansa. Kerrallaan voi kannustaa vain yhtä seuraa. 
Kannustajaksi ilmoittaudutaan aina vuodeksi kerrallaan, eli kannustajuus on uusittava vuosittain. Seura, 
jonka kannustajana on vuoden lopussa, saa asiakasomistajatalouden kaikki ostot hyödykseen tammi-
joulukuulta. Omat S-Bonuksesi kertyvät edelleen S-Tilillesi – suosikkiseuran tukeminen ei siis vähennä 
omia Bonuksia.  
Kannustajaksi ilmoittaudutaan S-käyttäjätilin kautta osoitteessa s-kayttajatili.fi 
(Asiakasomistajuus/Kannustajat) tai S-mobiilissa (Minä/Omat tiedot/Kannustajat). Viime vuonna 
saimme yli 3000€ tukea toimintaamme tätä kautta, joten liittymällä "kannustajaksemme" on iso 
merkitys. 
 
ÅTUS tupsupipot (kuva ohessa) ehtii vielä hankkia vaikka joululahjaksi. Hinta 19€. Pipon voi tilata 
myClubin kautta ja noutaa seuran toimistolta, tai valmentajan kautta. 
 

http://www.uintiturku.fi/kurssit/
http://www.turku.fi/boostii
https://s-kayttajatili.fi/


ÅTUS joulukalenteria pääsee seuraamaan some-kanavissamme: 
Instagram: uintiturku 
Facebook: Uinti Turku – Åbo Simning 
 
-- 
Ystävällisin terveisin 
Uinti Turku - Åbo Simning ry / Heidi Rissanen 
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